
ZARZĄDZENIE NR 65/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 19 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3,art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §15 pkt I uchwały nr XH/105/19 Rady Miejskiej w Brusach zdnia 
20 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr X1I/1O5/19 Rady Miejskiej w Brusach zdnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie wydatków budżetu gminy:

a) przesunięcia w grupie wydatków zgodnie z ałącznikiem nr l.-la. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 91.007.172,99 zł, w tym:

"wydatki bieżące 73.087.488,30 zł,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 2.093.540,44 zł),

"wydatki majątkowe 17.919.684,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 3.915.223,50 zl),

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 0,04 zl z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych.

4. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 62.391,96 zł.

5. Rezerwa celowa po zmianach wynosi 138.365 zl.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 4C6I-C-I2E-2B3B-4686-80E1-0E2B0CEE52A8. Podpisany Strona I



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 65/20 z dnia 19.05.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dn. 20.12.2019r. z poźn 
zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

2 lego

V- Jatki 
bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

z leg.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

Z Ir JO

dotacje na 
zadania 
bieżące

s viadczenia 
na rzecz os 3b 

fizycznych;

/datki na 
programy 

finansov.'.»ne 
z udziałem 
ś.odków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarar ji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

sj. lek prawa 
handlm jo

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wy łatki 
związane z 

realizacją ich 
staluL ych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mo /a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 200 757.00 200 757,00 200 757.00 0,00 200 757.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -0.04 -0,04 -0.04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 200 756.96 200 756,96 200 756,96 0.00 200 756.96 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmiana 200 757.00 200 757.00 200 757.00 0.00 200 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -0,04 -0.04 -0,04 0.00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0u 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 200 756.96 200 756,96 200 756.96 0,00 200 756,96 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 C ; wiata i wy chc1 jnie

przed zmianą 25 892 609,19 25 482 609.19 24 029 323,00 19 844 177.00 4 185 146.00 856 181,31 527 105.00 69 999.88 0,00 0.00 410 000.00 410 000.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0.00 0.04 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 25 892 609,23 25 482 609.23 24 029 323.04 19 844 177.00 4 185 146.04 856 181,31 527 105,00 69 999,88 0.00 0.00 410 000.00 410 000,00 0.00 0.00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 71 899,88 71 899.88 1 900.00 1 900.00 0.00 0,00 0.00 69 999.88 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,00 0.04 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 71 899,92 71 899,92 1 900.04 1 900,00 0,04 0.00 0.00 69 999.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 007 172t99 73 087 488,30 41 441 856,55 27 915 612,05 13 526 244,50 2 928 581,31 25 821 883,00 2 093 540,44 127 152,00 674 475,00 17 919 684,69 17 919 684,69 3 915 223,50 0,00 0,00

zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 91 007 172,99 73 087 488,30 41 441 856,55 27 915 612,05 13 526 244,50 2 928 581,31 25 821 883,00 2 093 540,44 127 152,00 674 475,00 17 919 684,69 17 919 684,69 3 915 223,50 0,00 0.00

Strona 1 z 1

Id: 4C6EC42E-2B3B-4686-80E1-0E2B0CEE52A8. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 a do Zarządzenia nr 65/20 z dnia 19.05.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały XI1/105/2019 z dn. 20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Rożne rozliczenia 200 757,00 -0 04 200 756 96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 757,00 -0,04 200 756 96

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 200 757,00 -0,04 200 756,96

801 Oświata i wychowanie 25 892 609,19 0.04 25 892 609,23
80195 Pozostała działalność 71 899,88 0.04 71 899.92

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,04 0,04

Razem: 91 007 172,99 0,00 91 007 172,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C6EC42E-2B3B-4686-80E1-0E2B0CEE52A8. Podpisany Strona 1


